КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 131
Насосы	VDW	для	тяжелых	условий	эксплуатации
Рис. 43 Насос VDW
1.	Общая	информация
Износостойкие и надежные насосы VDW для
водоотведения сочетают в себе не только
стабильные гидравлические характерситики,

• температура перекачиваемой жидкости от 0 до
40° С
Наименование
Мощность Номинальный
ток	In Напряжение Скорость
вращения
Ном.
Расход
Ном.
Напор
Напорный
патрубок
Масса
нетто
P2,	kW P1,	kW A В об/мин м3/час м мм кг
VDW.100.220.5.1D 22 25,8 41,5
3x400 В
2850 66 60 DN100 370
VDW.150.220.5.1D 22 25,8 41,5 2850 120 37 DN150 385
VDW.100.300.5.1D 30 34,9 54,0 2850 72 70 DN100 375
VDW.150.300.5.1D 30 34,9 54,0 2850 140 45 DN150 390
VDW.100.370.5.1D 37 41,7 66,0 2850 60 105 DN100 500
VDW.150.370.5.1D 37 41,7 66,0 2850 60 80 DN150 570
VDW.200.370.5.1D 37 41,7 66,0 2850 216 35 DN200 575
VDW.150.450.5.1D 45 50,4 80,0 2850 84 80 DN150 575
VDW.200.450.5.1D 45 50,4 80,0 2850 270 35 DN200 580
VDW.150.550.5.1D 55 61,4 100,0 2850 90 90 DN150 830
VDW.200.550.5.1D 55 61,4 100,0 2850 240 50 DN200 880
VDW.150.750.5.1D 75 83,7 134,0 2850 90 120 DN150 830
VDW.200.750.5.1D 75 83,7 134,0 2850 270 60 DN200 880
НАСОСЫ VDS, VDW
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD132
2.	Типовое	обозначение:
Насосы VDW можно определить по типовому обозначению. Типовое обозначение указано на табличке